bile est. q̄ de alijs bonis. Talis aut̄ re-  
stitutio fiat sic vt ille dānicās illū dā-  
nificatū suadēdo. inducēdo. exhortā-  
do. ⁊ alijs bonis modis efficacit̄ idu-  
cat ad p̄niam ad vite emēdatiōē. ad  
actus bonos. virtutū generatiuos. Et  
si nō sufficit sua p̄pria p̄suasio. aut ex-  
hortatio ⁊ similia. adducat alios effi-  
caces. dūmodo tñ ill' nō p̄dat p̄c̄m  
ill' occultū. Et si nō sufficiunt p̄sua-  
siones h̄mōi ⁊ inductio ad bonū. q̄  
facil' est p̄uere q̄ cōuere. tñ te-  
net̄ vltra hoc quantū p̄t impetrare  
ill' p̄uersionē p̄ oīones p̄p̄ias. ⁊ p̄ oīa  
tiones alioꝝ p̄ ip̄m impetratas ⁊ p̄cu-  
ratas alijs s̄tibus. aut melioꝝib' mo-  
dis possibilib'. dānicās igit̄ aliq̄ez  
in bonis aie tenet̄ sibi restituere quā-  
tum sibi ē possibile. semp̄ tñ sic agēdo  
q̄ nō publicet̄ illius occultū peccatū.  
⁊ ei' p̄sonā quā noscunt. aut noscerēt  
verisimiliter pro futuro. Ex his ē dili-  
gēter cōsiderandū q̄ magnū p̄c̄m est  
solicitare ⁊ inducere aliū ad peccādū  
q̄ i se est magnū p̄c̄m. ⁊ vltra h̄ tenet̄  
homo illi restituere ⁊ dānū recompē-  
sare. q̄ homo vix p̄t facere ad cōdi-  
gnū. eo q̄ volūtātē iam electā ad ma-  
lum vix p̄t homo reducere ad virtutē  
¶ Pauci etiā sunt q̄ sic restituere tenen-  
tur. cū tñ multi sunt q̄ sic restituere te-  
neant̄. Creberria em̄ ē illa dānicatio  
⁊ maxie circa iuuenes viriūq̄ sexus  
q̄ sepiissime inducunt̄ ad mala supra-  
dictis modis ⁊ nōnūq̄ maioꝝ exēplis  
pessimis corūp̄unt̄. ¶ Sed qd̄ facien-  
dū est d̄ eo q̄ dānicat̄ aliū retrahēdo  
eū a religiōe: ¶ **R̄. S̄co.** q̄ si q̄s abstra-  
xit a religiōe aliq̄ē tā obligatū ad re-  
ligiōē p̄fessōis obligatiōe tenet̄ age-  
re restitutiōē. dānicat̄. n. religiōez  
in illa p̄sona. tenet̄ agēre ille redeat ad  
religiōē. s̄ si aliq̄ē dispositū ad irā-  
dū religiōē retraxit. aut̄ impeduit̄ ne in-  
traret. ⁊ h̄ nō fecit̄ intētiōē cōsulēdi p̄-

p̄rie vtilitati s̄ sine fraude. aut̄ ex aliq̄  
rōnabili cā. s̄ fecit̄ intētiōē nocēdi re-  
ligiōi. ⁊ tūc q̄ interest̄ inter h̄ie. ⁊ in-  
ter p̄pe esse. iō nō tenet̄ ad tantā resti-  
tutiōē religiōi. ad quantāz tenet̄  
si ille fuisset in religiōe accept' s̄c̄i  
aliter. Tenet̄ tñ ad aliqua restitutiōē  
vt ad inductiōē illi' retracti. vt ad-  
hoc ingreddiat̄. vt ad inductiōē aliq̄  
lem alicui' alteri' aliquid̄ equalē  
tis. ita tenet̄ restituere religiōi iuste  
p̄ eū dānicate. Personē vō p̄ eū in-  
iuste dānicate. vt quā retraxit extra  
religiōē. aut̄ quā impeduit̄ ne ingre-  
ret̄. tenet̄ etiā ad restitutiōē. Tenet̄  
em̄ eū oī diligētia inducē ad intrādū  
mōna sterū. q̄ si nō p̄t efficere. aut̄  
forte ille quē impeduit̄ ne intraret po-  
sint se ad statū tūc incōpossibile reli-  
giōi. vt matrimoniū. tenet̄ sibi in sua  
sionib' ⁊ in alijs sp̄ualibus bonis ad  
equivalentiā illoꝝ bonoꝝ in q̄bus cū  
dānicat̄ retrahendo a religiōe. ⁊  
ad q̄ maiora p̄fecisset in religiōe q̄ in  
seculo. Et hoc tenet̄ facere s̄m modis  
supra p̄positis de dānicato in bonis  
aie quo ad virtutes. aut̄ s̄m alios me-  
liores p̄t poterit̄.